COMUNE DI BUCCINO
Provincia di Salerno
P.zza Municipio, 1 Tel. 0828/751231

Prot. ZEO06 o SF P4 ALE

Oggetto: Disposizione di Servizio al geom.Michele Luordo

II"sottoscritio dotf. Nicola Parisi in qualitz‘; di Sindaco pro-tempore del Comune di
Bueeino; ..
VISTO il provvedimento sindacale  prot. 6934 del 25/09/2014, di nomina a
Responsabile del Servizio del geom.Michele Luordo con potere di adozione degli atti
di iﬁpegno e quuidazione di spesa;

DISPONE

che in attesa dell’espletamento delle relative procedure per 1’affidamento dell’i;'lcarico
i responsabile del Settore Il delPUTC il geom.Michels
responsabilita di tutti i procedimenti in carico all’Ing. Gargiulo Piercarlo |,
Bucéino,18/04§2018 S




